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Categoria

INFORMACION CONTABLE PUBLICA
- CONVERGENCIA

https://www.chip.gov.co/schip_rt/index.htm

Periodo

2024-04-
06

2024-04-
06

2024-04-
06

2024-04-
06

2024-04-
06

2024-04-
06

Consolidador de Hacienda e Informacién Publica - CHIP

Historico de Envios
12700000 - U.A.E. de Organizaciones Solidarias

Estado: ACTIVO

SubEstado: NINGUNO

. Fecha Recepcion Fecha Envio
Formulario Contaduria Entidad
A 2024-07-31
CGN2015 001 SALDOS Y MOVIMIENTOS CONVERGENCIA 2024-07-31 20:04:15.0 00-00-00.0
oa. 2024-07-31
CGN2015 001 SALDOS Y MOVIMIENTOS CONVERGENCIA 2024-07-31 20:26:19.0 00-00:00.0
ha. 2024-07-31
CGN2015 002 OPERACIONES RECIPROCAS CONVERGENCIA 2024-07-31 20:26:19.0 00-00:00.0
A 2024-07-31
CGN2015 002 OPERACIONES RECIPROCAS CONVERGENCIA 2024-07-31 20:04:15.0 00-00:00.0
A 2024-07-31
CGN2016C01 VARIACIONES TRIMESTRALES SIGNIFICATIVAS 2024-07-31 20:04:15.0 00-00:00.0
~a. 2024-07-31
CGN2016C01 _VARIACIONES TRIMESTRALES SIGNIFICATIVAS 2024-07-31 20:26:19.0 00-00:00.0

Estado

Aceptado

Aceptado

Aceptado

Aceptado

Aceptado

Aceptado

Medio

ENLINEA

ENLINEA

ENLINEA

ENLINEA

ENLINEA

ENLINEA

Tipo

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria
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https://www.chip.gov.co/schip_rt/NivelReporteEnvios.jsp?entidadId=12700000&categoriaId=K70&periodoId=2024-10406&formularioId=168
https://www.chip.gov.co/schip_rt/NivelReporteEnvios.jsp?entidadId=12700000&categoriaId=K70&periodoId=2024-10406&formularioId=168
https://www.chip.gov.co/schip_rt/NivelReporteEnvios.jsp?entidadId=12700000&categoriaId=K70&periodoId=2024-10406&formularioId=169
https://www.chip.gov.co/schip_rt/NivelReporteEnvios.jsp?entidadId=12700000&categoriaId=K70&periodoId=2024-10406&formularioId=169
https://www.chip.gov.co/schip_rt/NivelReporteEnvios.jsp?entidadId=12700000&categoriaId=K70&periodoId=2024-10406&formularioId=170
https://www.chip.gov.co/schip_rt/NivelReporteEnvios.jsp?entidadId=12700000&categoriaId=K70&periodoId=2024-10406&formularioId=170

